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Uluslararası ticaretin çok hızlı bir 
şekilde geliştiği günümüzde, fuarların 
önemi de vazgeçilmez bir şekilde 
artmaktadır. 
 
1988'den bu yana düzenlenen Ağaç 
İşleme Makineleri ve Intermob fuarları 
da, Türkiye ve Avrasya bölgesinin en 

kapsamlı organizasyonu olarak sektörün desteği ile yurt içindeki ve yurt dışındaki 
profesyonellerin en önemli iş platformunu oluşturmaktadır.  
 
Gelişen ve değişen tüketici tercihleriyle her gün büyüyen mobilya ve mobilya yan 
sanayisi, 2.5 milyar dolara yaklaşan ihracat rakamıyla Türkiye’nin en gelişmiş 
sektörleri arasında yer alıyor.  
 
Son 20 yılda tasarım, markalaşma ve Ar-Ge çalışmalarıyla büyük gelişme kaydeden 
sektörü buluşturan Ağaç İşleme Makinesi 2010 ve İntermob 2010 fuarları, pazar 
arayışlarının ve küresel rekabetin önem kazandığı günümüzde, yurtdışından yeni ve 
nitelikli müşteriler kazanma fırsatı sunmaktadır. 
 
Ağaç İşleme Makinesi 2010 ve İntermob 2010 fuarlarının sektörün gelişmesi, 
istihdamı ve ticaretinin yanı sıra orman ürünlerinin daha verimli kullanımı konusunda 
sunduğu teknolojilerle sektöre büyük avantaj sağlamaktadır.  
 
Avrupa Ağaç İşleme Makinesi Üreticileri 
Federasyonu EUMABOIS’in konusunda 
Türkiye'de desteklediği tek fuar olan Ağaç 
İşleme Makinesi 2010 ve MAKSDER 
(Mobilya Aksesuar Sanayiciler Derneği) 
tarafından desteklenen Fuar; 28, (Mobilya 
Grubu) Meslek Komitemizden Meclis 
Üyelerimiz; Yaşar Baş, Süleyman Avinca ve 
Nevzat Artkıy eşliğinde Odamıza kayıtlı 58 
üyemiz ile birlikte 17 Ekim 2010 Pazar günü 
ziyaret edilmiştir.  

AĞAÇ İŞLEME MAKİNESİ 2010 ve İNTERMOB 2010 13. MOBİLYA YAN 
SANAYİ AKSESUARLARI, ORMAN ÜRÜNLERİ,  

AHŞAP TEKNOLOJİSİ FUARI 
 

 
          Nurel KILIÇ 
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Ulusal ve uluslararası tedarikçileri bir araya 
getiren İntermob fuarı, özellikle Orta Asya 
ülkelerinde önemli bir pazar payını elinde 
bulunduran ve 72’yi aşkın ülkeye ihracat 
yapan mobilya yan sanayicilerinin en son 
ürünleri İntermob 2010 Fuarı’nda 
sergilenmiştir.  
 
Yapılan ziyaret sonucunda; üyelerimiz 
tarafından, fuarda sektöründeki teknolojik 
gelişmelerin, ürün yelpazesinin bir arada 
önemli olduğu ifade edilmiştir. 
 
Ayrıca, fuarın aradıkları ürün ve hizmeti, ilgili kişileri ve sorularının cevaplarını bulma 
imkanı sağladığı belirtilmiştir. 
 
 
 

 

 


